·          АДЫГЭ  РЕСПУБЛИК

       МУНИЦИПАЛЬНЭ  ЗЭХЭТ

· «ТЭхъутэмыкъое къоджэ

ТIЫСЫПIЭМ ИАДМИНИСТРАЦИЙ»

385100, къ. Тэхъутэмыкъуай,

              иурам. Совмена  24

            тел. 96-4-52,  96-5-45

	     [image: image1.png]

	· Республика Адыгея

· администрация муниципального образования

· «Тахтамукайское

·         сельское поселение»

  385100, а. Тахтамукай, ул.Совмена 24         тел. 96-4-52 ,  96-5-45

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21.07.2021 г.                 № 108

О  внесении изменения  в постановление

главы администрации МО «Тахтамукайское

сельское поселение» №167 от 22.11.2018 г.

«Об утверждении целевой программы

«Обеспечение безопасности дорожного движения

в МО «Тахтамукайское сельское поселение»

на 2019-2021 годы»».

    В соответствии со ст. 5 Федерального закона от 25.07.2002 г. № 114-ФЗ, пункта 7.1 ст. 14. Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ,  статьей 14 Федерального закона от 24.07.1998 г. № 124-ФЗ,

1. В связи с проведением работ по устройству горизонтальной дорожной разметки  на улично-дорожной сети, обустройству пешеходных переходов  в соответствии с национальными стандартами и получением 1 млн. рублей в виде субсидии из республиканского бюджета внести  изменение  в постановление главы администрации муниципального образования «Тахтамукайское сельское поселение» № 167 от 22.11.2018 г. «Об утверждении целевой программы  «Обеспечение безопасности дорожного движения в МО «Тахтамукайское сельское поселение» на 2019-2021 годы»» в мероприятиях программы:   объем финансирования     на 2021 г. сумму    200 тыс. руб.    изменить    на    сумму    1 440 564,40 рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   заместителя главы по вопросам благоустройства, ЖКХ, спорта и делам молодежи  Татлок А. Г.

 3. Обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте и информационном стенде администрации МО «Тахтамукайское сельское поселение».

  4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

 Глава администрации МО «Тахтамукайское

 сельское поселение»                                                                     А. Ш. Неужрок

Проект внесен:

Главный специалист отдела благоустройства,

ЖКХ, спорта и делам молодежи                                                  Ю. Ч. Евтых

Проект согласован:

Заместитель главы по вопросам  благоустройства,

ЖКХ, спорта и делам молодежи                                                  А. Г. Татлок

Руководитель юридического отдела                                            А. Р. Чуякова